体育馆周围绿化工程采购招标
公      告
                招标文件：CXYZC【2019】第20号
1、招标方式：竟争性谈判。
2、评标方法：最低价评标法
3、现场踏勘：2019年11月2日～7日（联系电话：张老师18987832226）
   招标时间： 2019年11月8日下午15时00分。
4、招标地点：远志楼8楼后勤处会议室
5、采购内容及要求
1）采购内容
                     体育馆周围绿化工程计划表
	序号
	名  称
	规格（H:高度，D：胸径，G：冠幅）CM
	单位
	 数量

	一
	绿化苗木款

	1
	千层金
	袋苗,H:30，G：25
	袋
	5220

	2
	九里香
	袋苗,H:300，D：7，G：120
	袋
	8

	3
	海桐球
	袋苗,H:100，G：90
	袋
	7

	4
	美国红枫
	袋苗,H:400，D：7，G：120
	袋
	23

	5
	米兰球
	袋苗,H:90，G：90
	袋
	35

	6
	长春花
	袋苗,H:25，G：25
	袋
	8788

	7
	麦冬
	袋苗,H:20，G：20
	袋
	6448

	8
	南天竹
	袋苗,H:50，G：40
	袋
	1500

	9
	重瓣萱草
	袋苗,H:25，G：25
	袋
	4100

	10
	红花石祘
	袋苗,H:25，G：25
	袋
	10025

	11
	韭兰
	袋苗,H:20，G：20
	袋
	8715

	12
	蝴蝶藤
	袋苗,H:30，G：25
	袋
	432

	13
	爬墙虎
	袋苗,H:30，G：25
	袋
	1374

	二
	其他费用

	1
	回填红土
	包括运费、回填
	m³
	350

	2
	定植土基质处理
	包括平整场地、添加肥料等
	㎡
	1187

2）要求：①完成时间：2019年11月24日前；
         ②费用结算  按实际验收数量结算
         ③预算金费：11万元
         ④所报价格包括场地清理费。
6、投标人的资格要求
       符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。
7、投标人请认真制作投标文件参加投标，投标文件一式二份（一正一副）。
8、投标文件
投标文件应有以下资料和内容，并按以下顺序装订：
1）投标报价一览表（公司参加投标的必须有法人代表签字并加盖公章）。
2）法人代表身份证明书或法人代表授权委托书及代理人证件。
3）企业资质证明文件（影印件、复印件均需加盖公章）：
①营业执照、税务登记证等有关证件。
②与本项目有关的资质等其他证书文件。
③信誉证明文件。
4）详细交货资料清单
    5）财务状况证明文件。
6）业绩列表（如符合同影印件需加盖公章）。
7）服务承诺
8）其他声明
9、投标人须知
1）投标报价中须包含产品交付给学校使用前的一切费用。
2）付款方式：验收合格后支付70%，一年后付清，在验收合格前学校不付预付款。
3）招标方不向投标方解释落标原因，投标商投标时所发生的费用自理。
4）质量要求：符合国家相关规范，质量达到国家相关标准要求，并能通过相关部门验收。
5）标书由投标人带到招标现场。
6）投标文件概不退还。
7）投标商在投标时需准备伍仟元人民币作为投标保证金，保证金在合同签订后退还。
8）中标商如在规定时间内未与学校签订合同，视为自动放弃，保证金不退。
9）中标商逾期不能完成项目，需向学校每日偿付商品价款总额2%的违约金。
10、有以下问题之一者，认定投标文件无效，作废标处理：
1）提供虚假资信材料，骗取合法供应商资格。
2）采取不正当手段诋毁、排挤其它供应商的。
3）有向采购人员行贿或提供其它不正当利益的。
4）有偷梁换柱，向学校供应假冒伪劣商品的。
5）投标人未实质性响应招标文件要求。
6）在投标文件中未按照要求提供产品的合格证明、报价、售后服务承诺等实质性内容的（或弄虚作假，夸大其词，照搬照抄招标文件技术参数）、报价错乱、无售后服务承诺等实质性内容的。
11、评分标准
报价最低的合格供应商为中标单位。
资料地址：楚雄医药高等专科学校网站后勤管理处栏

联系电话：08783875465    王老师

后勤管理处

2019年11月01日
[1]